УIIРАВЛЕННЕ ОБРАЗОВАН ИМ
АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
07 rhoС. -/at.

г.Курганинек

Об итогах муниципального творческого конкурса «Новогодняя фантазия»

В соответствии с приказом управления образования от 19 ноября
2021 года № 1307 о проведении муниципального творческого конкурса
«Новогодняя фантазия» (далее конкурс) был проведен конкурс среди
воспитанников их родителей и педагогов дошкольных образовательных
учреждений Курганинского района. В конкурсе приняли участие МДОУ № 1. 2.
3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, I 1,12, 13,15, 16, 17, 18. 19, 20, 21, 22, 23, 24. 25, 26, 27. 29,
30, 31, 32, 34, 35, 36, 37. Конкурсной комиссией подведены итоги, определены
призеры и победители. На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность всем руководителям дошкольных образова­
тельных учреждений, принявшим участие в муниципальном конкурсе
«Новогодняя фантазия».

2. Утвердить решение конкурсной комиссии (приложение № 1).
3.Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание

данного приказа довести до сведения педагогов.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину Н.В.,

главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального Ш
образования Курганинский район М  М.Э. Романова

КОПИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Курган инский район

Протокол

Конкурсная комиссия муниципального творческого
«Новогодняя фантазия» по итогам работы постановила:

к о н к у р с а

Номинация «В объективе -новый год» (лучшее видео-поздравление)

№
п/п

м>
ДОУ

Ф.И.О. ! Призовое
Ребенка коллектив 1 место

1 1 Воспитанники детского сада Победитель
2 3 Воспитанники детского сада Победитель
3 8 Воспитанники детского сада Победитель
4 17 Воспитанники детского сада Победитель
5 19 Воспитанники и коллектив

детского сада
Победитель

6 20 Воспитанники детского сада Победитель
7 21 Воспитанники детского сада Победитель
8 27 Воспитанники детского сада Победитель
9 34 Воспитанники детского сада Победитель
10 36 Воспитанники детского сада ■Победитель
11 5 Воспитанники детского сада Призер
12 6 Воспитанники детского сада Призер
13 9 Воспитанники детского сада и

коллектив
Призер

14 12 Воспитанники детского сада Призер
15 15 Воспитанники детского сада Призер ‘
16 22 Воспитанники детского сада Призер
17 Я Воспитанники детского сада Призер
18 7 Воспитанники детского сада Участник
19 18 Воспитанники детского сада Участник
20 29 Семья Терещенко Участник
21 37 Воспитанники детского сада участник

Номинации «Сказка на елке» (лучший рисунок)

№ ! №
п/п 1 ДОУ

Ф.И.О.
ребенка

Ф.И.О.
педагога

Призовое
место

1 : I Обели на Ольга Бережная Н.В. Победитель
2 |3 ПацуковСтае Курыляк Е.Н. Победитель1 г

J  -  i i  ... Филоненко Богдан Головач М.М. Победитель.
4 | 5 Зимин 1-ршорий Купрейчик Е.В. Победитель

У П РАВЛ ЕН И Е О БРА ЗО ВА Н И Я
А Д М И Н И С ТРА Ц И И  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О Б РА ЗО В А Н И Я

К У РГА Н И Н С К И Й  РАЙО Н

ПРИКАЗ
01 Ш оз. cLojsJ/ ^ ._____

г.Кургаиинск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса
детского рисунка «Эколята -  друзья и защитники П рироды»

в дош кольных образовательных организациях.

В соответствии с приказом управления образования от 16 февраля
2022 года №  131 о проведении муниципального этапа Всероссийского конкур­
са детского рисунка «Эколята -  друзья и защитники Природы» в дошкольных
образовательных организациях (далее конкурс) был проведен конкурс среди
воспитанников их родителей и педагогов дош кольных образовательных
учреждений Курганинского района. В конкурсе приняли участие М ДОУ №  I, 2,
3, 5, 6, 7, В, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19,20, 2 1 ,2 2 ,2 3 ,2 4 ,2 5 ,2 6 ,2 7 ,2 9 ,
30, 31, 32, 34, 35, 36, 37. В связи с подведением итогов муниципального этапа
конкурса п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить протокол Конкурса (Приложение №  1).
2.Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание

данного приказа довести до сведения педагогов.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину Н.В.,

главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район i М.Э. Романова

копия
ВЕЖА

ПРИЛОЖ ЕНИЕ №1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район

О Т /^03.JiPJ/et № __ 06 Sty-____

Протокол

Экспертная группа муниципального этапа Всероссийского конкурса
детского рисунка «Эколята -  друзья и защитники Природы» в дошкольных
образовательных организациях по итогам работы постановила:
I.Определить следующие критерии оценок:
15-20 баллов -  победитель;
1 4 - 6  баллов -  призер;
5 баллов -  участник.

Номинация конкурса
«Эколята - дош колята»

№
п/п

№
ДОУ

Ф .И.О . автора Н азвание работы О тветственный
педагог

П ризовое
место

1 1 Зайцева Анна Земной шар - Победитель
2 1 Ш вайко Артем Д обры е дела - Победитель
3 6 Сем ендяев Вадим Сортируй отходы

правильно
- Победитель

4 7 Баранов М аксим Встреча весны А лхим ова Е.Е. Победитель
5 7 А нисахарова А нна М ы друзья ПТИЦ Головятеиская С.А. Победитель
6 8 Белоглазова

А настасия
Эколята защ итники
природы в стране
одуванчиков

Бганпова Е.С. Победитель

7 12 Ковтун Н икита Эколята защ итники
природы

Победитель

8 12 Рож ков Никита Не убивай мир в '
котором живеш ь

- Победитель

9 17 Кринева А настасия Веди себя правильно в
природе

- Победитель

10 19 Бердникова Анна Эколята друзья
природы

- Победитель

11 19 Акопян М анэ Заботимся о природе - Победитель
12 2 0 Иванов Илья Эколята -  друзья и

защ итники природы
Стеш ина О.А. Победитель

13 2 2 Д ж икаев М акар Эколята защ итники Х иноева О.А. -Г* Победитель
14 24 Батищ ева Есения Ш алун спасает планету К олесникова А.Н. П обедитель
15 25 Стриж ак А лександр Сделай нашу землю

красивой
Каны гина Т.А . Победитель

16 26 Затонская Вероника Эколята защ итники
природы

Спиридонова Н.А. Победитель

17 29 Еньш ин Святослав Спасем землю  от
мусора

- Победитель

18 34 А рцим ович Пелагея Тихоня и ёлочка Арцимович И.А. Победитель
19 35 Ф ииадеев М аксим Эколята на полянке - Победитель

диплом
Серия ДР №40853 от 29.01.2021 г.

Настоящим дипломом награждается

Дмитриенко Дарина
за I место

во всероссийском конкурсе
"По следам ВОВ"

Куратор:

Воспитатель
МБДОУШ2

пос.Степной Курганинский район

Хиноева Ольга Александровна

КОПИЯ
ВЕРНА

J iif . (доЛ ^Л ^
В .в .  Б о г д а н о в

/ / %  % \
L f i / I  ДЕТСКИЙ САД \ % Щ
11 5 “  КОМ БИ Н И РО ВАН Н О ГО  ' i  *  !!

Всероссийское издание “АЛЬМАНАХ ПЕДАГОГА”
Сакдсфслмэтао о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-65290

выдано Федеральной службой РКН 12.04.2016г.
Доменное имя: almanahpedagoga.ru

Образовательный портал
w w w .z o lo to jv e k .r u  | in fo @ z o lo to jv e k .r u

Является средством массовой информации. Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-78276 от 06 .04 .2020  г.

ДИПЛОМ
УЧАСТНИКА в с е р о с с и й с к о г о  д и с т а н ц и о н н о г о

КОНКУРСНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

Настоящий документ сформирован автоматически системой сетевого издания «Золотой век»,
выдан в электронном виде и подтверждает факт участия в конкурсном мероприятии,

проходящем на технической базе образовательного портала «Золотой век».

Участник: Бондаренко Ксения

Возрастная группа: Старшая

Куратор: Хиноева Ольга Александровна

Должность: Воспитатель

Учреждение: МБДОУ№22

Населенный пункт: п. Степной Краснодарский край

Тип мероприятия: Всероссийский дистанционный конкурс в формате Онлайн д.гя

Название мероприятия: Моя Родина - Россия.

Результат участия: Победитель (1 место)

Главный редактор издания «Золотой век» tdS3. Мальцев

N#22215221327 от 15.06.2022

https://zolotojvek.ru

http://www.zolotojvek.ru
mailto:info@zolotojvek.ru